
ПРОЄКТ
Автор:
Міський голова
Ген надій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми співфінансування 
робіт з капітального ремонту багатоквартирних 
житлових будинків м. Біла Церква на 2019-2024 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 28 березня 
2019 року № 3551-68-VII, шляхом викладення її в 
новій редакції

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до пункту 22 частини 
1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону 
України «Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку», Закону України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», з метою забезпечення рівних можливостей 
співвласників багатоквартирних будинків щодо виконання робіт з капітального ремонту 
житлового фонду, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми співфінансування робіт з капітального*.ремонту 
багатоквартирних житлових будинків м. Біла Церква на 2019-2024 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 28 березня 2019 року № 3551-68-VII, шляхом викладення її в 
новій редакції (далі - Програма), згідно з додатком.

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради при внесені змін до бюджету 
Білоцерківської міської територіальної громади на відповідний рік передбачити кошти на 
виконання Програми, виходячи з пріоритетів та можливостей бюджету.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 
охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 
комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


